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07/04/2022
Ejercicio del 2020 09:45
Jocotepec B . B
Periodo: Julio a Septiembre del 2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

52410-00000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 13,264.00

52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial: 13,264.00

14/07/2020 D733  Comp 2020-32, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del departamento de CG 32 1,000.00 0.00 14,264.00
Egresos.Tania Jaqueline Diaz Davalos

21/07/2020 D734  Comp 2020-33, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG33 2,000.00 0.00 16,264.00
Egresos.

21/07/2020 D734 Comp 2020-33, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG33 2,000.00 0.00 18,264.00
Egresos.

21/07/2020 D734  Comp 2020-33, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG33 2,000.00 0.00 20,264.00
Egresos.

22/07/2020 D277  Recepcidn Orden Servicio 2020-655 con la Factura 346247 Apoyo social por donacion FAC 346247 2,950.00 0.00 23,214.00
de un tinaco rotoplas de 1,100 Its al C. Guillermo Fernandez Villa y 1 tinaco a la C.
Ana Verta Gomez Banda de la localidad de Huejotitan por ser personas de escasos
recurs

15/08/2020 D540 Comp 2020-36, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 36 2,500.00 0.00 25,714.00
Egresos.

15/08/2020 D540 Comp 2020-36, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 36 800.00 0.00 26,514.00
Egresos.

04/09/2020 D588  Comp 2020-38, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG 38 800.00 0.00 27,314.00
Egresos. Tania Jaqueline Diaz Davalos.

04/09/2020 D588  Comp 2020-38, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG 38 800.00 0.00 28,114.00
Egresos. Tania Jaqueline Diaz Davalos.

04/09/2020 D588  Comp 2020-38, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG 38 1,500.00 0.00 29,614.00
Egresos. Tania Jaqueline Diaz Davalos.

21/09/2020 D622  Comp 2020-40, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobrar Departamento de CG 40 105.00 0.00 29,719.00
Egresos.

21/09/2020 D622  Comp 2020-40, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobrar Departamento de CG 40 449.00 0.00 30,168.00
Egresos.

21/09/2020 D622  Comp 2020-40, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobrar Departamento de CG 40 800.00 0.00 30,968.00
Egresos.

21/09/2020 D622  Comp 2020-40, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobrar Departamento de CG 40 800.00 0.00 31,768.00
Egresos.

SUBTOTAL 18,504.00 0.00
PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800 MJ1850101KP8 Generado por: KORIMA
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